[image: C:\Users\60FB~1\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]

СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОН СОВЕТЫ
   Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора,	Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,
    Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700	Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700
    Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

                     РЕШЕНИЕ                                                                  КАРАР
               ___________2020 г                                                             №____

О предложении кандидатуры для назначения в состав территориальной
избирательной комиссии Высокогорского района Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона 67-ФЗ от 12 июня 2020 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 6 статьи 15 Избирательного кодекса Республики Татарстан Совет Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Высокогорского района Республики Татарстан кандидатуру Денисовой Евгении Михайловны; 27 августа 1984 года рождения; образование высшее; имеет опыт работы в избирательных комиссиях; основное место работы – МКУ «Исполнительный комитет Высокогорского муниципального района Республики Татарстан», начальник общего отдела; является муниципальным служащим.
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан.

Председатель Совета,
Глава муниципального района                                                               Р.Г. Калимуллин

image1.png